

Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS

Fæbyvej 100
4760 Vordingborg

CVR-nr. 52487528

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2022

Ole Neerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS Fæbyvej 100 4760 Vordingborg
Telefon	55985361
E-mail	neerup@pc.dk
CVR-nr.	52487528
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Ole Gylling Neerup, Direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg
Telefon	55381234
CVR-nr.	37121924
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 61.584, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 352.899, og en egenkapital på kr. 326.736.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		15.354	468
Personaleomkostninger	1	-73.676	-113.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.500	-2.500
Driftsresultat		-60.822	-115.328
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		110.126	82.043
Finansielle omkostninger		-1.693	-6.282
Resultat før skat		47.611	-39.567
Skat af årets resultat	2	13.973	0
Årets resultat		61.584	-39.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.584	-39.567
Resultatdisponering		61.584	-39.567

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	17.500	20.000
Materielle anlægsaktiver		17.500	20.000
Kapitalinteresser	4	56.900	46.774
Finansielle anlægsaktiver		56.900	46.774
Anlægsaktiver		74.400	66.774
Udskudte skatteaktiver		9.973	0
Andre tilgodehavender		31.543	39.059
Tilgodehavender		41.516	39.059
Likvide beholdninger		236.983	181.949
Omsætningsaktiver		278.499	221.008
Aktiver		352.899	287.782

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		126.736	65.152
Egenkapital		326.736	265.152
Hensættelser til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser		0	4.000
Anden gæld		26.163	18.630
Kortfristede gældsforpligtelser		26.163	18.630
Gældsforpligtelser		26.163	18.630
Passiver		352.899	287.782
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabskap.	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	65.152	265.152
Årets resultat	0	61.584	61.584
Egenkapital 30. september 2021	200.000	126.736	326.736

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	60.000	90.000
Pensioner	13.676	22.796
Andre personaleomkostninger	0	500
	73.676	113.296

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	13.973	0
	13.973	0

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2021	2020
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000

Af- og nedskrivninger primo	-5.000	-2.500
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.500	-5.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500	20.000
-------------------------------------	---------------	---------------

4. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	26.000	26.000
Kostpris ultimo	26.000	26.000

Dagsværdireguleringer primo	20.774	38.731
Andel af årets resultat	110.126	82.043
Udlodninger	-100.000	-100.000
Dagsværdireguleringer ultimo	30.900	20.774

Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.900	46.774
-------------------------------------	---------------	---------------

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.